ONo)

DED VIEW
O ESPLOSO

: XVCS515G

MOD

1/5

DBTEC

14/05/2010




MOD: XVC515G

JDED VIEW

O ESPLOSO

\EAEA A RALN
:

DD

14/05/2010

LEGEND
LEGENDA

201

ON1135A1

202

ONT160A0

203

ONT165A0

204

ON1310A0

205

ONT185A1

206

ON1190A0

207

ONT195A0

208

ON1205A1

209

BR1305A0

210

BR1310A0

n

BR1230A0

212

EL1400A0

213

LV1525A0

214

RC1045A1

215

RC1325A1

216

TF1040A0

217

TF1045A0

218

VEI055A1

219

VE1060A0

220 VEI065A0

221

GR1070A0

222 VIN130A0

223 VI140A0

224 VI255A0

225 VI1560A0

228 TRITI0A0

229 VGI003A0

2/5




MOD: XVC515G

JDED VIEW
O ESPLOSO

DESCRlZlOb‘lE CODICI

1 ODI775A1 COPERCHIO INOX XVC314/514/714G 56 TRIO41A2  SONDA AL CUORE STAMPATA L=2000 109 TB1924A0 TUBO SIICONE VENTURI D25 XBC605 | [201 ONTI35A1 FORCHETTA FISSA TURBOLATORE AISI321SERIE
2 0OD1900AQ FIANCO SXINOX XVC505 57 TRI1105A0  SONDA TEMPERATURA PTI00 L=1000 | 110 VNI120B0 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 12V \ 202 ONTI60AQ CANNASCAMBIATORE INOX XVC514G
3 ODI901AQ FANCO DX INOX XVC505 58 TR255B TERMOSTATO SIC.+UNIPOL.330°C Ty95H 203 ONTI65A0 TURBOLATORE INOX XVC514G
4 OF1385A0 SCHENAINOXXVCSISG 59 LP1002B0 BARRAILUMINAZIONE LED 1400 204 ONI310AQ SCATOLASUP. BRUCIATORE ATM V2
5 0G1420A0 CARTER ARIAINOX XVC515G 61 VEI020A1 MICROINTERRUTTORE PORTA MAGNETICO 905 ONTI85A1 SCATOLA INFERIORE INOX XVC314/514/714G
6 OGI325A]1 DMVSORIO CARTER ARIAINOX XVC314/514/7 62 VEI030A1  CALAMITA D=22,9mm PER MICROPORTA 206 ONII90AQ SCUDO INTERNO INOX XVC314/514/714
7 OH1450A0 ANGOLO FACCIATA MUFFOLA INOX XB-XV-XG 63 VE1135A0  ATTUATORE VENTURI 220V 50/60 Hz SERE 2 207 ONT195A0 SCUDO INTERMEDIO INOX XVC314/514/714 G
8 OH2551A0 TAPPO PER TUBO DI SCARICO LIQUIDI INOX C 64 VEITI0AQ  CONDENSATORE 6,3 jF 450VAC 50/60Hz 208 ONI205A1 INTERRUTORE TIRAGGIO FUMI XVC314/514/71
9 OH2560AQ CONTROSTAFFAZINCATA PORTA C.T. 65 VE31 FUSIBILE 5x20 1,6A RAPIDO XG410/310 209 BR1305A0 ASS. BRUCIATORE ATM XVC/XBC 5 CANDELE
10 TB1190AQ  COLONNINA DX INOX PORTA XVC505 XBC605 66 VI1035A1  NOTTOLNO Méx12,5 CON TAGLIO OTT.CROM.FE 210 BRI310A0 CANDELA DOPPIA ACCENSIONE XVC-XBC
11 TBI191A0Q  COLONNINA SX INOX PORTA XVC505 XBC605 68 VMIT160AT  STAFFAINF. PORTA XVC204/304/504/704 211 BRI230A0 CANDELA DI RIEVAZIONE ACCENSIONE
12 TBI220AQ LSTELLO SUPINOX PORTA XVC305/505/705 69 VMI165A1  STAFFA SUP. PORTA XVC204/304/504/704 212 EL1400AQ ELETIROVALY GAS MODULANTE 230V 50/60 HZ
13 TB1221A0 USTELLO INFINOX PORTA XVC305/505/705 70 VMIT166A0 COPERCHIO STAFFA SUPERIORE PORTA 213 LV1525A0 GUARNIZIONE CORDA FIBRA DI VETRO C-CANNE
14 OH2650A0 CERNIERA INOX VETRO INTERNO XBC/XVC 71 VMI170B0 TAPPO FULCRO SUP. PORTA XVC204/304/504/7 214 RCI0A5A1 RACCDRITTO OTTFIL3/4GAS FEMM.-3/4
15 OHA4310A0 PROFILO INOX PARACALORE CRUSCOTTO STP 72 VMI1171B0  TAPPO FULCRO INF. PORTA XVC204/304/504/7 215 RCI325A1 RACCORDO FLESSLE GAS 3/8 EST-MI3X]
16 OHA305A] DISCO TENUTA ALBERO MOTORE INOX STP 73 VMI175A0 TAPPO ESTETICO COLONNINA PORTA 216 TFI040A0 COLONNINAFISSAGGIO BRUCIATORE XVC/XBC
17 OP1000AQ PORTACOMPONENTIINOX XVC315/515/715G 75 VMII80AQ MPUGNATURA MANIGLIA XVC204/304/504/704 217 TFI045A0  PERNO SOSTEGNO ANTERIORE BRUCIATORE
18 OH3980AQ STAFFA DX SUPPORTO MUFFOLA INOX 76 VMII90A] SCROCCO MANIGLIA DX XVC204/304/504/704 218 VEI055A1 CONTROLLO FIAMMA HLL 220-240V 5 SEC
19 OH3981AQ STAFFA SX SUPPORTO MUFFOLA INOX 77 VMT191A]  SCROCCO MANIGLIA SX XVC204/304/504/704 219 VEI060AQ COPERCHIO PER VEI055A0
20 CET16A1  CAVO 3X1,5 HO7RN-F MT1,5+K2/3+SCHUKO 78 VMI1192A0 COPERCHIO SCROCCO MANIGLIA XVC204/304/5 990 VEI065A0 ACCENDITORE H21/09/02/220V-50Hz
21 CE1310A]  CAVO COLEGAMENTO POTENZA CONTROLLO 79 VMII195A0 PIASTRINA COPRIFORI XVC204/304/504/704 221 GRIO7OAQ ANELO PER LABIRINTO CANNA-PORTACANNA
22 CE1285A0 FERRITE EMIROUND MOD. 2643801502 80 VMI201A1 PIASTRINA SUPPORTO MICROPORTA MAGNETICO 999 VITI30A0  RONDELLA ALL 24x16x1,5 TENUTA GAS
93  CE1400A0 CAVO R4S - RI45 L=0,5MT 81 VMI206B0 PROFILO SALVAGOCCIA PORTA XVC304/504/704 293 VI1T40AQ  DADO 3/8" GAS FEMM 22x7 OTTONE OT58
24 EDINI5AQ ETICHETTA UNOX ELLISSE 235X100 82 VIMI216B0 CASSETTO RACCOGLIGOCCE XVC104/304/504/7 294 V1255A0 DADO M8 H=8 UNI5587 OTIONE-CROMATO
25 ELI055A0 RIDUZIONE J.G. DA D=10 A D=8 PM201008E 83 VMI1220A0 CUPFISSAGGIO CASSETTO RACCOGLIGOCCE 995 VI1560A0 RONDELLA BUGNATA Di=4 De=28 5p=0,8 INOX
26 ELIB5A0 RACCORDO AGOMTO JGUEST 08 - 08 84 VMI1230A0 CERNIERASUP. ALUMINIO VETRO 228 TRITIOAQ  SONDA TEMPERATURATCK L=2000
27 ELI95A0  RACCORDO AGOMITO CON J.GUEST 85 VMI1231A0 CERNIERA INF. AUUMINIO VETRO 299 VGI003A0 TAPPO COPRIMODULATORE VALVOLA GAS
28 ELI370A0 RIDUTTORE PRESSIONE 2 BAR CUBEAR 86 VMI235A0 FERMA VETRO INTERNO SUP. XVC204/304/504
29 ELI360A1 87 VMI236A0 FERMA VETRO INTERNO INF. XVC204/304/504
30 GNIO00OBO GUARNIZIONE NERA 50 SHORE FORNI XB-XG-XV 88 VMI1260A0 CURVA A 90°RACCORDO SCARICO
31 GNI1045A0 GUARN.ANTIVIBR. CAMINO-SCARICO 90 VMI465A0 COPERCHIO SONDA TEMPERATURA CHEFTOP
32 GNI1326A0 GUARNIZIONE RES. 70X22X0.8 91 VMI505A0 PASSAPARETE CON DIAFRAMMA
33 RSI215A0  RESISTENZATSPIRA 147 W105 V 92 VM250 MORSETT.A PETTINE
34 GNI1140A1 GUARNIZIONE PORTAMOTORE STAMP. 93 VNI130A0 MOTORE FORNO 330W 230V 50/60HZ
35 GNI1I80AQ GUARNIZIONE CERNIERE VETRO INT. 94 VNI030A3 VENTOLA D=196 H=81 39 PALE INOX DADO M8
36 EL1252A0 ELETTROVALVOLAH20 1VIARID. VERDE 96 VTI100AQ  VETRO INTERNO 633X620X6 BETFL XVC504
36 EL1252A0 ELETTROVALVOLA H20 1 VIARID. VERDE 97 VTII01BO  VETRO ESTERNO SER. 647X743X4 CTFL XVC505
37 GNI275A0 GUARNIZIONE CAMINO SILICONE NERO XVC 99 ELI210A0  RACCORDO JGUEST TERMINALE DIRITTO
38 GN1285A0 GUARNIZIONE SONDA DI TEMPERATURA NTC 100 EL1020A0Q RACCORDO INTERMEDIO 'T* TUBO 28
39 GRL1225A0 SUPPORTO LATERALE DX INOX 7TG GN1/1 101 VMI510A0 BOCCOLA SCANALATA PERNO PORTA XBC/XVC
40 GRL1226A0 SUPPORTO LATERALE SX INOX 7TG GNI/1 102 VMI1511AQ BOCCOLA LISCIA PERNO PORTA CHEFFTOP
41 PD100TAQ PIEDINO 35X35 H26 PLASTICA+GOMMA GRIGIO 103 VM1555A0 SUPPORTO VENTOLA RAFFREDDAMENTO CT-BT
42 PE102 SUPPORTO PER SCHEDA 24POT98 104 VM1556A0 PROTEZIONE VENTOLA RAFFREDAMENTO CT-BT
43 PE1710A0Q  SENSORE NUMERO GIRI MOTORE 105 VMI1490A0 COPRIVITI MANIGLIA CHEFTOP BAKERTOP
44 PE1725A3 SCHEDAPOTENZA FORNIC.T. B.T. SERIE 106 VMI1566A0 PORTABOBINA SUPERIORE VENTURI
45 PE1730B0  SCHEDA GESTIONE CENTRALINA GAS 108 GNI200A0 GUARNIZIONE D=24 RACCORDO 3/4 GOMMA+RETE

46 EL1375A0

FILTRO ACQUA &8 MESH100

47 RCI170A1

DADO M14 H=8 CH=22 INOX

48 RCI210A1

RACCORDO 3/4 VALVOLA DI NON RITORNO

50 TB1815A0

TUBO PE 7,93X4,75 TRASPARENTE

51 TB1540A1

TUBO INTERNO UMIDITA CENTRALE

52 TB1055A0

TUBO INTERNO UMIDITA DX D=16 SP=1

53 TB1515A0

TUBO ESTERNO UMIDITA + RACCORDO

54 TB1600A0

TUBO ESTERNO UMIDITA PIU RACCORDO INOX

55 TF1010A0

BOCCOLA TEFLON CERNIERA VETRO

14/05/2010

DBTEC

3/5




MOD: XVC515G

DESCRIZIONE CODICI

JDED VIEW
O ESPLOSO

1 ODI1775A1 XVC315/515/715G STAINLESS. STEEL COVER 56 TRI041A2 MOLDED CORE PROBE L=2000 ‘ 109 TB1924A0
2 OD1900AQ XVC505 STAINLESS STEEL LEFT SIDE PANEL 57 TR1105A0  TEMPERATURE PROBE PTI00 L=1000 \ 110  VN1120B0 12V COOLNG DOWN FAN ZOLAONTI3SAT BAFLE PG FORK
3 ODT90TAQ XVC505 STAINLESS STEEL RIGHT SIDE PANEL 58 TR255B SAFETY THERMOSTAT+UNIPOL. 330°C 202 ON1I60A0
4 OFI385A0 59 [P1002B0 LED LIGHTING BAR 1400 203 ONTI6SAC
5 0GI1420A0 61 VEI020A1 MAGNETIC DOOR MICROSWITCH 288 ONISI0A0 UPPeRBOXFoR ATIMYZ BURNER
g 85}2?8?2) e 62 VEI030A1  MAGNET FOR DOOR MICROSWWITCH D=22,9mm ig: gmﬂggﬁé XBC-XVC INTERNAL BURNER GUARD
- 63 VET135A0 VENTURI ACTUATOR 220 V 50/60 Hz SERIES 2
8 OH2551AQ XBC/XVCST. STEEL COVER FOR DRAIN PIPE 64 VEIII0AQ  CONDENSER 6,3 uF 450VAC 50/60Hz 207 ONTI9SAQ Y370 D PURNER U
]% (T)g|2;560A0 isggi‘;ii?;}:'—g-sioo’? COUNTERBRACKET 65 VE3T FUSE 5%210 1,6A RAPIDO XGA410 208 ONIZ05A1
. TBH 9?:(()) e ST:ELLRL'S;TngEESE’:mN 66 VII035A1  CHROMIUM PLATED BRASS NUT M6x12,5 2(])3 EE} g?g:g XBC-XVC DOUBLE START UP CANDLE
o o X 0s S-T e 68 VMII60A] XVC204/304/504/704 LOWER DOOR BRACKET 211 BRI230A0  START UP SENSOR CANDLE
. 69 VMII65AT  XVC204/304/504/704 UPPER DOOR BRACKET
Es . N 2 g e
15 OMA310A0 MOLDED S STEELHEAT GUARD FOR PANEL 71 VMI1170B0 DOOR UPPER FULCRUM-CAP XVC204/304/504/70 214 RCI045A1  3/4 FEMALE-3/4 STRAIGHT GAS CONNECTION
B & st Sta b FoR OO ST 72 VMII7IBO  XVC204/304/504/70 DOOR LOWER FULCRUM-CAP 215 RCI325A1
T Xicaroas: o . Copone AL 73 VMI1175A0 DOOR COLUMN BLANKING CAP XVC204/304/504 216 TFI040A0
ST.EL. 75 VMTI180AQ HANDLE HAFT XVC204/304/504/704
e e sl oot oo B e
20 CE116A1  ELCABLE 3x1.5 HOZRN-F MT1,5+K2/3+SCHUKO LT s e o icacasonreonr 219 VEIO60AQ COVERFOR VEIOS3A0
o1 CEI310AT POWER. CONTROLBOAD CIONNECTING e 78 VMI1192A0 DOOR SPRING LATCH CAP XVC204/304/504/704 220 VEI065A0 LIGHTER H21/09/02/220V-50Hz
22 CE12B5A0 EMIROUND FRRIE MOD 2643501502 79 VMI1195A0 HOLES BLANKING PLATE XVC204/304/504/704 221 GR1070AQ STAINLESS STEEEL RING FOR LABYRINTH
23 CEI00A0 RM5 15 CABEL0 sMT 80 VMI1201A1 MAGNETIC SUPPORT PLATE FOR DOOR MICROSW. 222 VI1130A0  ALUMINIUM BUSHING 24x18x1,5 TO HOLD GAS
B sk LABEL/ 81 VMI206B0 DOOR DROP PRESERVER FORM XVC304/504/704 293 VIT140A0  BRASS FEMALE GAS NUT 3/8" le 7
82 VMI216B0 DRIP TRAY XVC304/504/704 =
25 ELIO55A0 STRAIGHT REDUCTION FROM D=10TO 83 VMI1220A0 CUPTO FIX DRIP TRAY C.T. 224 VIZ5520 A8 TS T RS 2R
i et B S e e
28 EL1370A0  DYNAMIC PRESSURE R‘EDUCER 2 Bar L S MR 229 VGI003A0 i
86 VMI235A0 UPPER HOOK TO STOP INNER GLASS
29 ELI360A1 87 VMI236A0 LOWER HOOK TO STOP INNER GLASS
30 GNIO00OBO BLACKDOOR SEAL 50 SHORE OVENS XB-XG-XV 88 VMI1260A0 90°C CURVED DRAIN PIPE
31 GNI045A0 ANTIVIBRSEAL FOR EXHAUST CHIMNEY 90 VMI1465A0 CHEFTOP TEMPERATURE PROBE COVER
32 GNI1326A0 ELEMENT SEALING 70X22X0.8 91 VMI505A0 WALLPASSING WITH DIAPHRAGM
33 RSI215A0 147 W105 V1 TURN HEATING ELEMENT 92 VM250 "COMB" TERMINAL BOARD
34 GNI1140A1 MOLDED MOTOR SUPPORT GASKET 93 VNII30A0 330W 230V 50/60HZ MOTOR
32 SS;];;(LAOO Ic:lr:z:ZLT?NU:?ERH\I/T\EECJASB;?«?PH”E 94 VNI030A3 ST. STEELFAN D=196 H=81 39 BLADES
.G.CONN. 96 VTI100AQ  INNER GLASS 633X620X6 BETFL XVC504
B L o o o
38 GNI1285A0 NTC TEMPERATURE PROBE SEALING 80 D e omoan
100 EL1020A0 INTERMEDIATE “T* CONNECTION g8
2(9) gEH gggﬁg :2:}2 :‘; ;E; LREIfTHLTAI;/:TRiASLUS:PFZ’;RT 101 VMI510A0 XBC/XVC GROOVED DOOR PIN BUSHING
. 102 VMI511AQ XBC/XVC SLEEK DOOR PIN BUSHING
:; EED]1 (())201A0 ;8:;;::?;:52 RGDRZ:CL)/:zzGRUBBER 103 VMI1555A0 XBC-XVC COOLING FAN SUPPORT
104 VM1556A0 XBC-XVC COOLING FAN GUARD
::2 ES;]Z(;Q(; /SVE\ZE': '::ETV(;LTUES\'/\‘;;E(:'\/‘;:DR 105 VMI490A0 CHEFTOP/BAKERTOP HANDLE SCREWS COVER
-BT. 106 VMI1566A0 UPPER VENTURI COIL SUPPORT
45 PE1730B0 GAS GEARCASE CONTROL BOARD 108 GNI200AQ 3/4 CONNECTION SEAL D=24 RUBBER+NET

46 EL1375A0 @8 MESHI00 WATER FILTER

47 RCI1170A1  STAINLESS STEELNUT M14 H=8 CH=22

48 RC1210A1  3/4 FEM. UNION+ FILTER + NONRETURN VALVE

50 TBI1815A0 WHITE PE PIPE 7,93X4,75

51 TB1540A1

52 TB1055A0  STAINLESS STEEL INNER RIGHT WATER

53 TB1515A0  STAINLESS STEEL EXTERNAL WATER

54 TB1600A0 EXTERNAL WATER PIPE + ST. STEEL JOINT

55 TFI010AQ  TEFLON BUSHING FOR INTERNAL GLASS

14/05/2010

DBTEC

4/5




MOD: XVC515G

14/05/2010 Dels i






